
UCHWAŁA NR 48/IX/2019
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zamiaru likwidacji filii bibliotecznej  nr 2 w  Waleńczowie

Na podstawie art.13 ust.1 ust. 2 i ust.4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach(Dz.U. z2018 r. poz.574 
z późn.zm.) oraz art.18 ust.2 pkt.9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz.U. z 2019 r. 
poz.506) uchwala się, co  następuje:

§ 1. 1. Zamierza się zlikwidować z dniem 31 grudnia 2019 r. Filię Biblioteczną  Nr.2 w Waleńczowie

2. Zamierza się dokonać zmiany Statutu Gminnej  Biblioteki Publicznej w Opatowie w części dotyczącej 
zakresu działania i lokalizacji filii.

§ 2. Niniejsza uchwała  wraz z uzasadnieniem podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez   
umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Opatów, na stronie internetowej Gminy Opatów, 
w Biuletynie Informacji Publicznej  Gminy Opatów oraz na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Opatowie.

§ 3. Postanawia się zasięgnąć  opinii Biblioteki Śląskiej w Katowicach  sprawującej nadzór merytoryczny nad 
działalnością   Gminnej Biblioteki Publicznej w Opatowie  w sprawie likwidacji Filii Bibliotecznej 
w Waleńczowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatów

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów

Mirosław Szewczuk

Id: E419B321-B8C4-4E6D-B2D9-113C46A99489. Podpisany Strona 1




